令和　６　年　４　月　１　日※申請書様式は、丸亀市ＨＰに掲載しています。
記入例（教室）

[bookmark: _GoBack]
生活環境課長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　丸亀市立丸亀小学校　 　※道路を使用して教室を行う場合（横断歩道を渡る・自転車で道路を走る等）は、道路使用許可申請書２枚（右上の日付はあけておく）と、実施場所の地図（２枚）が必要です。

　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　  交通　太郎　 （印不要）

担当者　　　丸亀　花子
TEL　　　　０８７７－３５－８８９１

　　　交通安全教室　　　　開催・実施について

　このことについて、下記のとおり申請いたしますので、よろしくご指導お願い申しあげます。
記
	１．行 事 名
	交通安全教室

	２．主 催 者
	丸亀市立丸亀小学校

	３．日　　時
	令和　６　年　　４　月　１６　日（　火　曜日　）
　　午前　・　午後　１０　時　００　分　～　１１　時　００　分

	４．場　　所
（住　所）
	丸亀市立丸亀小学校　運動場（雨天の場合は体育館）

	５．参加人員
	１年生８８名

	６．行事内容
	・ＤＶＤ視聴
・模擬の信号機を使っての横断歩道の渡り方

	７．備　　考

キャンペーンの場合　グッズの数　　　　　　　　個

教室は記入不要です。